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План на отм. 0,000

Экспликация помещений

Номер
поме-
щения

Наименование Площадь,
м²

Кат.
поме-
ще-
ния

101 Тамбур 4.7

102 Вестибюль 23.2

103 15.1

104 4.3

105 3.1

106 8.0

на отм. 0,000

Санузел
Помещение уборочного инвентаря
(+место под вент оборудование)
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Лестничная клетка В3
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- внутренние стены и перегородки

- наружные стены 1 - номер помещения

Условные обозначения:

1. Данный лист см. совместно с листом 4;
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План на отм. +3,300.
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План на отм. +3,300

Экспликация помещений

Номер
поме-
щения

Наименование Площадь,
м²

Кат.
поме-
ще-
ния

201 Офисное помещение

202 Комната приема пищи 18.3

203 15.1

204 4.3

205 3.1

206 8.0

на отм. +3,300

Санузел
Помещение уборочного инвентаря
(+место под вент оборудование)

Санузел

Лестничная клетка В3
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1. Данный лист см. совместно с листом 4;
2. Кирпичные стены толщиной 380мм вести из кирпича рядового полнотелого

марки  КР-р-по 250х120х65/1НФ/100/2,0/25/ГОСТ 530-2012 на растворе
марки М75 F25 с армированием кладочной сеткой ∅4Вр-I с ячейкой 50х50мм
через каждые пять рядов кладки;

3. Кирпичные стены толщиной 250мм вести из кирпича рядового полнотелого
марки  КР-р-по 250х120х65/1НФ/100/2,0/25/ГОСТ 530-2012 на растворе
марки М75 с армированием кладочной сеткой ∅4Вр-I с ячейкой 50х50мм
через каждые пять рядов кладки;
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План кровли
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Основные показатели по проекту

№ п.п. Примечание

2 Общая площадь:

выше отм. 0,000

3 Строительный объем:

Ед.
изм.

м² 407,6

выше отм. 0,000 м³ 1349,5

Площадь застройки м² 261,21

в том числе крылец и пандусов м² 29,0

1. Данный лист см. совместно с листом 4;
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Разрезы 1-1, 2-2
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Состав покрытия см. прим.п.1Разрез 1 - 1

Состав покрытия см. прим.п.1Разрез 2 - 2

Состав стены см. прим.п.2

1. Состав покрытия:
- Полимерная мембрана LOGICROOF V-RP
- Армированная стяжка ЦПР М150 - 50мм
- Утеплитель - минераловатные плиты ТЕХНОРУФ Н ПРОФ - 100мм
- Утеплитель - минераловатные плиты ТЕХНОРУФ Н ПРОФ - 120мм
- Разуклонка керамзито-бетоном от 30 до 160мм
- Пароизоляционная пленка "ТехноНИКОЛЬ"
- Ж.Б. плиты покрытия -220мм

2. Состав стены:
- Облицовочный кирпич "ФЛЭШ" -120мм
- Минераловатная плита ТехноНИКОЛЬ Техновент Лайт (λа=0,038Вт/м°С)  -140мм
- Несущая кирпичная стена из полнотелого глиняного кирпича -380мм
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Фасады 1-2, А-Б
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+7,660
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А Б

-0,150

+7,660

  ур.з.
-0,150
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Фасад 1 - 2

Фасад А - Б

+5,935

+4,125

+2,100

+5,935

+5,025

+4,190

+2,635

+0,825

26
35

+2,380

-0,150

+7,660

  ур.з.

+4,125

+0,825

+5,935

+2,635

1300

Ведомость отделки фасадов

Фасад Элементы Отделка Колер Обозначение

1 2 3 4 5

Цоколь  Керамогранит 600х600

Стены  Лицевой кирпич "ФЛЭШ" -
1-6,
6-1,
А-В,
В-А

Темно-корич-
невый

RAL 8017

Двери гл.входа,  Алюминиевый профиль
Темно-корич-

невый
RAL 8017

Окна  Поливинилхлоридные, ГОСТ 30674-99
Темно-корич-

невый
RAL 8017

Двери, водосток
козырька  Сталь

Темно-корич-
невый

RAL 8017

Металлические
элементы (лестница)

  Грунтовка ГФ-021 (ГОСТ 25129-82) за
  один раз с последующей окраской
  ПФ-115 (ГОСТ 6465-76*) за два раза

Темно-корич-
невый

RAL 8017
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